7 

Rudolph II (I) a Gregorio XIII [in Roma l 
Praha 24 gennaio 1579 
APUG 530 cc . 96r-96v 

Copia (2) 

96r BEATISSIME in Christo Pater, Domine Reverendissime. Post 
officiosissimam commendationem filial is observantiae 
continuum incrementum. Cum superiori Anno, una cum 
Sanctitatis Vestrae Brevi, compendium libri cuiusdam ab 
Aloysio Lilio, Mathematico, de Calendarii emendatione 
conscripti accepissemus (3), Nos cognito Sanctitatis Vestrae 
paterno desiderio, ac uti pio ita laude in primis digno 
instituto, protinus acceptum librum cuidam nostro praecipuo 
Mathematico Paulo Fabritio, Medicinae Doctori, tradidimus, ut 
quae sua de eodem esset sententia nobis aperiret (4). Quod 
cum ille scripto fecisset , non contenti eo, alios etiam, 
quorum tunc nobis dabatur copia, ac quotquot in Universitate 
nostra Viennensi eius scientiae periti erant, adhibendos 
duximus. Qui Fabritii Iudicio viso et diligenter examinato, 
illud '.Inanimi calculo approbarunt : Uti Sanctitas Vestra ex 
literis ab eiusdem Universitatis Rectore ad nos scriptis 
uberius cognoscet. Ideoque dictum Fabritii iudicium 
Sanctitati Vestrae his adiunctum transmittimus (5). Et 

11 1574. Messina P . e Christoforo Clavio 
Goletta: alia manus (A. Possevino ?) scripsit 

Nuove della Sic. 
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quamvis nihil dubitemus, quin alii quorum Sanctitas Vestra in 
tam gravi negotio sententias exquIslvlt . meliora allaturi 
sint, confidimus tamen Sanctitatem Vestram, nostram hanc 
eidem satisfaciendi voluntatem paterne probaturam esse. Deum 
Opt. Max. toto corde precantes , ut Sanctitatis Vestrae pios 
conatus et studia ad eum quo spectant finem, Divini scilicet 
nominis sui gloriam, ac Reipublicae Christianae usum atque 
commodum dirigat: Sanctitatem vero Vestram Ecclesiae suae 
quam diutissime incolumen foelicissimamque conservet. Datum 
in Arce nostra Regia Pragae, die Vigesima quarta mensis 
Ianuarii. Anno Domini Millesimo, Quingentesimo, Septuagesimo 
nono. Regnorum nostrorum, Romani Quarto, Hungarici Septimo, 
et Bohemici itidem Quarto. S<cribit> Eiusdem Sanctitatis 
Vestrae 

Obsequens filius 
Rudolphus 

<manu propria> 

96v Beatissimo in Christo Patri Domino Gregorio 
Decimotertio, Divina providentia Sanctae Romanae, ac 
Universalis Ecclesiae Summo Pontifici , Domino Reverendissimo. 

8 

Ignatius Na'matallah (I) a Gregorio XIII 
[Roma, fine 1579 - inizio 1580 l (2) 

APUG 530 cc. 253r-255v 
Copia (3) 

253r Santissimo Padre 

Ignatio Patriarcha Antiocheno devotissimo oratore di V. 
S.ta havendo inteso per l'interprete (4), quanto si contiene 
nel compendio sopra la restitutione dell' anno, e corretione 
del Calendario (5) humilmente espone del modo seguente .